সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা : ৪৬/২০১৭

ঢাকা, রোববার ৫ মার্চ ২০১৭, ২১ ফাল্গুন ১৪২৩

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। সরকারের প্রচেষ্টায় দারিদ্র্য বিমোচন হয়েছে : প্রধানমন্ত্রী
- ২। কার্গো বিমান চলাচলে নিষেধাজ্ঞা প্রত্যাহার করণ : যুক্তরাজ্যের প্রতি প্রধানমন্ত্রী
- ৩। ছাত্র রাজনীতিকে সঠিক পথে পরিচালিত করতে সবাইকে ঐক্যবদ্ধ হতে হবে : রাষ্ট্রপতি
- ৪।